
UCHWAŁA NR VI.44.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli współtworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014–2020 
 Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Dorzecza Zgłowiączki

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Baruchowo wyraża wolę współtworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014 – 
2020 Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Dorzecza Zgłowiączki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 marca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 3795D38E-B201-4100-A1E1-6BD6DADE5F96. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Gmina Baruchowo należy do Powiatu Włocławskiego, wyraża wolę przystąpienia do

Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Dorzecza Zgłowiączki.

W związku z tym, że niezbędne jest utworzenie nowej strategii na lata 2014 – 2020,

w oparciu o Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1303/2013 ustanawiające

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego(…) na lata 2014-2020

Rada Gmina Baruchowo wyraża wolę współtworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju.

Id: 3795D38E-B201-4100-A1E1-6BD6DADE5F96. Podpisany Strona 1




